
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

 

10.1" mini HD LCD monitor 1010C 

LCD03-N 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 

 



 

 

1. Obsah balení 

 

1. Monitor 

2. Držák 

3. Napájecí zdroj 

4. Dálkový ovladač 

5. USB kabel 

6. VGA kabel 

7. HDMI kabel 

8. AV kabel 

9. Návod v AJ 

 

2. Popis produktu  

  

 

1. Tlačítko AV 8. USB 

2. Tlačítko – (vlevo) 9. Cinch konektor 

3. Tlačítko MENU 10. Cinch konektor – audio 

4. Tlačítko + (vpravo) 11. Cinch konektor – video 

5. Tlačítko Power (ON/OFF) 12. HDMI konektor 

6. Displej 13. VGA konektor 

7. BNC 14. Napájecí konektor 

 



 

 

Dálkový ovladač 

 

 

 

1 – Ztlumení hlasu 

2 – Exit – zpět 

3 – Stop přehrávání 

4 – Tlačítko pro volbu rychlosti přehrávání/ volba nahrávky 

5 – Volba kanálů 

6 – Zapnutí/vypnutí monitoru 

7 – Menu 

8 – Směrové tlačítka + OK – potvrzující volbu 

9 – Tlačítko Play/pauza 

10 – Nastavení zvuku +/- 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Začátek 

 

1) Připojte monitor ke zdroji napájení a zapněte jej tlačítkem Power na monitoru 

(5) či tlačítkem na dálkovém ovladači (6). 

2) Připojte k monitoru zařízení, ze kterého chcete přenášet obraz (kamera, 
NVR…) přes (AV, HDMI, VGA, USB BNC) 
.  

3) Zvolte kanál, na kterém se připojené zařízení nachází. Kanál zvolíte tlačítkem 

na monitoru (1) či dálkovém ovladači (5). 

   4. Popis funkcí 

 

Kanály 

Po spuštění monitor můžete tlačítkem pro přepínání kanálu (1 či 5) nastavit 
vybraný mezi kanál. 

▪ (AV, HDMI, VGA, USB BNC) 
 

 
 

 

Nastavení 

Stisknutím tlačítka MENU se dostanete do nastavení monitoru. Menu se skládá 

ze dvou hlavních obrazovek. Při prvním stisknutí tlačítka Menu se Vám zobrazí 

nastavení obrazu – Picture Mode. Jakmile opětovně stisknete tlačítko Menu, 

zobrazí se druhá stránka nastavení Other option – další nastavení. 

 
 
 



 

 

 
 
Pokud chcete změnit jednotlivé parametry na vybrané stránce s nastavením 

(Picture mode/Other option), je nutné jednou stisknout tlačítko + či – na 

monitoru. Tím vstoupíte do nastavení v dané stránce. Poté tlačítky + či – měníte 

jednotlivé parametry a tlačítkem menu se pohybujete v menu. 

 

Další možností je nastavení pomocí dálkového ovladače. Na ovladači zvolte 

Menu a dále se pohybujete směrovými tlačítky. 

 
 

▪ Nastavení obrazu  
▪ Kontrast 
▪ Jas 
▪ Barva 
▪ Ostrost 
▪ Exit 

 
 

 
 
 
 

▪ Další nastavení 
▪ Jazyk  
▪ Teplotní barvy 
▪ Formát obrazu 
▪ Zrcadlení obrazovky 
▪ Exit 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


